לתכנון המקומית לוועדה שהוגשה

5. משהוגשה הבקשה לעיכוב ביצוע צו ההריסה, ניתנה החלטת כב' השופט הלר בו ביום, כי בהתאם
לתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשות לעניין צו הריסה מנהלי) התש"ע-2010, יש לצרף את תגובת

המשיבה, וזו לא צורפה, ודי בכך על-מנת שבית-המשפט לא ידון בבקשה בהתאם לתקנה 6.

מעבר לכך, ציין כב' השופט הלר כי חוץ מבקשה ישנה לקבלת מידע להיתר, שהוגשה עוד ב-19/7/18,
הרי החלטה, של תוקף ניתן להן ואשר ,12/18 בחודש הצדדים הגיעו אליהן ההסכמות לפני הרבה
התצהיר של המהנדס לא מלמד

השאלה היחידה שיש לדון בה הינה האם היה מקום כי בית-משפט לעניינים מקומיים יתן ארכה לביצוע
צו ההריסה המנהלי מעבר לאותם 60 יום שהוסכמו על הצדדים ב-12/18.

8. ראשית אציין, כי על צו ההריסה המנהלי שהוצא ב-4/6/18 חלות הוראות תיקון 116 לחוק התכנון
חוקים ספר תשע"ז-2017, (116 מס' (תיקון והבניה התכנון לחוק 16 לסעיף בהתאם שכן והבניה,
כנוסחם העיקרי, לחוק י' בפרק ו-ח' ז' ה', ד', סימנים הוראות ,25/4/17 בניסן תשע"ז, כ"ט ,2635
(שהינו התחילה מיום החל אלה, סימנים מכוח שניתנו צווים על יחולו המתקן, לחוק 4 בסעיף

ואילך. ,(25/10/17

9.

16. לאור כל האמור לעיל, הערעור נדחה.

יעיינו כי הדיון בתום הודיעו מקום-הצדדים ומכל לצדדים, זו החלטה תשלח בית-המשפט מזכירות .17
בהמשך היום ב"נט המשפט" על-מנת לצפות בהחלטה, לאור הדחיפות שהצביעו עליה.

ניתן היום, כ"א אדר ב' תשע"ט, 28 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.